
Jak założyć fundację? - bezpłatne szkolenie online
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Zapraszamy na szkolenie przeznaczone dla osób chcących rozpocząć swoją działalność w III sektorze. W

sposób przystępny przybliżona zostanie praktyczna strona tworzenia fundacji, czyli organizacji

pozarządowej, której podstawą jest majątek przeznaczony przez jej założyciela na określony, społecznie

lub gospodarczo użyteczny cel.

 

Data: 27 października (czwartek), godz. 16-18.

Aby wziąć udział w szkoleniu, wystarczy wypełnić krótki formularz:

ZAPISZ SIĘ! 

Na podany w formularzu adres e-mail prześlemy wszystkie informacje potrzebne do wzięcia

udziału w wydarzeniu.

 

Program szkolenia:

 Podstawy prawne funkcjonowania fundacji.

 Tworzenie statutu fundacji (elementy konieczne oraz pułapki).

 Tworzenie innych niezbędnych dokumentów (uchwały, listy, protokoły, itp.).

 Organy fundacji.

 Czynności notarialne.

 Formularze i dokumenty niezbędne do uzyskania wpisu w KRS, NIP, REGON.

 Od czego zacząć działalność - praktyczne porady.

 Działalność gospodarcza w organizacjach pozarządowych (podstawy prawne, zasady,

praktyczne WSKAZÓWKI).

➢ Szkolenie odbędzie się w sposób zdalny za pomocą platformy ZOOM.

➢ Udział w wydarzeniu jest BEZPŁATNY.

➢ Na życzenie, dla chętnych uczestników i uczestniczek szkolenia, drogą mailową przesłany

zostanie imienny certyfikat potwierdzający uczestnictwo.

 Wydarzenie przeznaczone jest dla mieszkanek i mieszkańców Krakowa, a także

przedstawicielek i przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz grup nieformalnych

działających na rzecz krakowian.

Spotkanie poprowadzi Rafał Wąsik - starszy inspektor wojewódzki w administracji

samorządowej, doradca dla organizacji pozarządowych w kilku województwach, wielokrotnie

pełniący funkcje przewodniczącego komisji oceny projektów w ramach Europejskiego Funduszu

Społecznego.

Dzięki temu szkoleniu zakładanie FUNDACJI stanie się prostsze.

Zapraszamy! Jesteśmy dla Was!
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